
ZARZĄDZENIE  Nr 10.2004 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 10 marca 2004 r. 
w sprawie regulaminu kontroli wewnętrznej w urzędzie miejskim i jednostkach 
organizacyjnych gminy. 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 127 ustawy z dnia 16 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15 poz.148 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
Wprowadza się, do stosowania „Regulamin kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w 
Tłuszczu i jednostkach organizacyjnych gminy”, który stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik dostępny w Urzędzie 
 


